
«) FMS •
FIs.*

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARMOPOLIS

ERRATA DO EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 
LICITACAO 11° 13/2020

ERRATA AO EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 
LICITACAO n° 13/2020 decorrente Dispensa De Licita^ao Emergencial N° 
13/2020.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
carmCpolis.
CONTRATADA: OPTIMA SOLL'COES E SERVigOS EIRELI.
OBJETO: Contrata?ao em cardter de emergencia de empresa especializada 
para Aquisigdo e fomecimento de Alcool Etilico llquido 70% e recipientes 
plasticos, para atender ds necessidades do Fundo Municipal de Saiide de 
Carmopolis, no que conceme a medidas de prevengSo, contenfdo on 
combate d Pandemia provocada pelo novo Coronavlrus (COVID-19).

1. Considerando um erro de digita9do. altera a reda^do da data do extrato 
da justificativa, para a seguinte reda^do:

Onde sc Lc: RATIFICADO EM: 06 de Abril dc 2020. Carm6polis/SE, 06 
de abril de 2020.
Leia sc: RATIFICADO EM: 08 de Abril de 2020. Carm6polis/SE. 08 de 
abril de 2020.

As demais InfomiagOes permanecem inalleradas.

Carmopolis/SE, 06 de maio de 2020.

i Marlins McloMaria__ ___ ____________
Secretdria Municipal de Saiide

Rua Pedro Guimardes da Silva, s/n°, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1038 - CEP 49740-000 
Carmopolis - SE, CNPJ 11.417.909/0001 -66


